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511/02.08.00.00/2024 
 
Asia Luottamushenkilöiden ilmoitus-, palkkio- ja korvausjärjestelmän 

hankinta  
 
Päätös Päätän hankkia Eduix Oy:n Aimoa -järjestelmän toistaiseksi 

voimassaolevalla sopimuksella. 
 
Tämä päätös ei muodosta hankintasopimusta. Hankintasopimus 
tehdään, kun valitusaika on kulunut ja on käynyt selväksi, ettei 
hankinnasta ole tehty oikaisuvaatimusta Laukaan kunnalle. Päätös on 
kuntaa sitova sen jälkeen, kun se on saavuttanut lainvoiman. 

 
  
Selostus ja perustelut Laukaan kunta on hankkimassa sähköistä ilmoitus-, palkkio- ja 

korvausjärjestelmää. Sähköisen järjestelmän tarkoitus on tehostaa 
luottamushenkilöiden palkkioiden ja ilmoitusten käsittelyä. Hankinta on 
kunnan strategisten linjausten mukainen, sillä se edistää kunnan 
digitaalisia palveluratkaisuja. Hankinnan yhteydessä on lisäksi tarkoitus 
ottaa käyttöön sähköinen sidonnaisuusrekisteri luottamushenkilöille.  

 
 Kunta käynnisti hankinnan markkinakartoituksella, sekä hankinnan 

osalta suoritettiin avoin markkinavuoropuhelu. Kutsu 
markkinavuoropuheluun julkaistiin Tarjouspalvelu.fi -
toimittajaportaalissa ja oli nähtävissä 20.8 - 13.9 välisen ajan. 
Markkinakartoitukseen ja markkinavuoropuhelukutsuun ilmoittautui 
yksi yritys, Eduix Oy. Markkinakartoituksen pohjalta kunta on pyytänyt 
tarjousta Eduix Oy:ltä Aimoa -luottamushenkilöjärjestelmästä. 

  
 Hankinta on Laukaan pienhankintaohjeen mukainen strateginen 

hankinta. Markkinakartoituksen sekä Aimoa -järjestelmän esittelyn 
pohjalta hankinnalla voidaan nähdä olevan merkittävää vaikutusta 
kunnan palvelutuotantoon, jolloin hankinta voidaan toteuttaa 
suorahankintana. 

 
 Eduix Oy on tarjonnut Aimoa -luottamushenkilöjärjestelmää SaaS -

palveluna. Kyseinen järjestelmä sisältää myös sähköisen 
sidonnaisuusrekisterin. Hankintalain mukaisen 48 kuukauden 
sopimusarvo on noin 25 660 euroa. Hankintaan ei sovelleta 
hankintalakia, koska hankinnan kokonaisarvo jää alle kansallisen 
kynnysarvon. 

  
  

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 67 
 

Antti-Pekka Hokkanen 
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Hallintojohtaja 
 

        Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
  
Lisätietoja  hallintojohtaja Antti-Pekka Hokkanen, puh. 040 195 6559 
  
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 18.10.2024. 
 
Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusosoituksineen 
 

[   ]Luovutettu asianosaiselle tai valtuutetulle asiamiehelle taikka 
asianosaisen lähetille, pvm. 

 [  x ]Toimitettu sähköpostitse, pvm. 18.10.2024 
 
 
Jakelu   kunnanhallitus 
 

Rouvinen Jasper  
Leinonen Linda  
Kolehmainen Minna  
Eduix oy  
Toikka Anne  
Raittila Eero  
Koskenniemi Kaija  
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HANKINTAOIKAISUOHJE JA OIKAISUVAATIMUSOHJE 

I Hankintaoikaisuohje 
(hankintalain mukainen hankintaoikaisu) 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n 
mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, 
johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu). 

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä 
asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia 
hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä 
ennen virka-ajan päättymistä. 

Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen. 

Tiedoksisaanti 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Hankintaoikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi: 

• päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin), jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, sekä 
päätöksen päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 

• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
• perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
• hankintaoikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
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• jos hankintaoikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 

• jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan 
yhteystiedot 

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön 
hallussa. 

Toimitusosoite 
Laukaan Kunnanhallitus 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
Neuvonnan aukioloaika: ma-to klo 9.00 - 12.00 
 
Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus 
Hankintaoikaisun käsittelystä ei peritä maksua. 

Hankintaoikaisun johdosta annettuun päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. Jos 
hankintapäätöstä koskevasta asiasta halutaan valittaa kunnallisvalituksella hallinto-oikeuteen, on 
hankintapäätöksestä tehtävä ennen tätä kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. 
Alla löytyvät tiedot kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi. Hankintapäätöksestä on siten 
mahdollista tehdä samanaikaisesti hankintaoikaisu hankintapäätöksen tehneelle viranomaiselle ja kuntalain 
mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. 

II Oikaisuvaatimusohje  
(kuntalain mukainen oikaisuvaatimus) 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Laukaan kunta, toimielin 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
Neuvonnan aukioloaika: ma-to klo 9.00 - 12.00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä, jos tieto päätöksestä on annettu sähköisesti 
tai jollei muuta näytetä seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
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päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun tieto päätöksestä on julkaistu kunnan 
verkkosivuilla. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. 
 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja 
kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava yllä 
mainitulle valitusviranomaiselle kunnan kirjaamon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 
kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Oikaisuvaatimuksen maksu 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Lisätietoja 
Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole 
otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi. 


